Edição nº 14/2023 Recife - PE, quinta-feira, 19 de janeiro de 2023

42

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,  no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco,  AVISA  da  ocorrência de  permuta  no Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior ,  com a anuência dos permutantes,  na(s) sede(s)
abaixo especificada(s):

JABOATÃO DOS GUARARAPES
Área de Abrangência: Camaragibe, Moreno e São Lourenço da Mata.

DATA SEDE MAGISTRADO

14/01/2023 Jab. dos
Guararapes

Fabio Mello de Onofre Araújo
"1ª Vara Cível de Jaboatão dos Guararapes"

<e-mail:  plantaojudicial.jaboatao@tjpe.jus.br >

22/04/2023 Jab. dos
Guararapes

Marinês Marques Viana
"1ª Vara Cível da Comarca de São Lourenço"

<e-mail :   plantaojudicial.jaboatao@tjpe.jus.br  >

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 18 de janeiro de 2022.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,  no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009,  publicada no DOPJ de 20/08/2009 , Instrução Normativa Conjunta nº 10/2021,  publicada no DJe de 16/08/2021,
Instrução Normativa Conjunta nº 12/2021,  publicada no DJe de 30/08/2021,  e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público,
a Defensoria Pública e o Governo do Estado de Pernambuco,  AVISA  que haverá Plantão Judiciário Remoto do 1º Grau - Interior , em razão do
Feriado Municipal,  nos termos das  informações inseridas no expediente SEI nº 00001021-58.2023.8.17.8017, encaminhando pelo Exmo.
Dr.  Iarly José Holanda de Souza , Juiz de Direito Diretor do Foro da Comarca de Paudalho ,  na(s) Comarca(s) abaixo especificada(s):

PLANTÃO JUDICIÁRIO DO 1º GRAU – INTERIOR

PAUDALHO

DATA COMARCA EQUIPE PLANTONISTA

25 /01/2023 Paudalho FERIADO MUNICIPAL

Magistrado : Exmo. Dr. Iarly José Holanda de Souza

Secretaria:  "2ª Vara de Paudalho"

<e-mail: vara02.paudalho@tjpe.jus.br>

Edição nº 14/2023 Recife - PE, quinta-feira, 19 de janeiro de 2023

43

29/05/2023 Paudalho FERIADO MUNICIPAL

Magistrado : Exmo. Dr. Guilherme Augusto de Albuquerque Arzani

Secretaria:  "1ª Vara de Paudalho"

<e-mail:   vara01.paudalho@tjpe.jus.br  >

27/07/2023 Paudalho FERIADO MUNICIPAL

Magistrado : Exmo. Dr. Iarly José Holanda de Souza

Secretaria:  "2ª Vara de Paudalho"

<e-mail: vara02.paudalho@tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 18 de janeiro de 2023.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,  no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009,  publicada no DOPJ de 20/08/2009 , Instrução Normativa Conjunta nº 10/2021,  publicada no DJe de 16/08/2021,
Instrução Normativa Conjunta nº 12/2021,  publicada no DJe de 30/08/2021,  e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público,
a Defensoria Pública e o Governo do Estado de Pernambuco,  AVISA  que haverá Plantão Judiciário Remoto do 1º Grau - Interior , em razão
do  Feriado Municipal,  nos termos das  das Informações inseridas no expediente SEI nº 00000833-49.2023.8.17.8017, encaminhando pela
Exma. Dra.  Alexandra Loose , Juíza Diretora do Foro da Comarca de Moreno ,  na(s) Comarca(s) abaixo especificada(s):

PLANTÃO JUDICIÁRIO DO 1º GRAU – INTERIOR

MORENO

DATA COMARCA EQUIPE PLANTONISTA

20/01/2023 Moreno FERIADO MUNICIPAL

Magistrado : Exmo. Dr. Gabriel Araújo Pimentel

Secretaria:  "Vara Criminal da comarca de Moreno"

<e-mail:  vcrime.moreno@tjpe.jus.br

11/09 /2023 Moreno FERIADO MUNICIPAL

Magistrada : Exma. Dra. Alexandra Loose

Secretaria:  "1ª Vara Cível da comarca de Moreno"

<e-mail: vcivel.moreno@tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 17 de janeiro de 2023.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário